
 

 

RELAZIONE CONCLUSIVA 
PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI UN BANDO DI GARA 

ai sensi art. 36 comma 2 lett. a), D. Lgs. 50/2016 
 

OGGETTO: Fornitura di tubi laser endotracheali 
 
STRUTTURA RICHIEDENTE: Varie Strutture di questa ASST 
 
DESTINAZIONE: Varie Strutture di questa ASST 
 
DURATA/ACQUISTO UNICO:  dal 17/02/2022 al 16/02/2023 
 
PRODOTTO AGGIUDICATO: Codici: 160-45, 160-50, 160-55, 160-60 
  
NOME DEL FORNITORE:  WALDNER TECNOLOGIE MEDICALI SRL A SOCIO UNICO di Verona 
 
IMPORTO AFFIDAMENTO: € 1.156,56 Iva 22% inclusa   
 
DPCM art. 9 co.3 DL  24/4/2014 n.66 conv. L. 23/06/2014 n. 89 :   NO     PREZZO DI RIFERIMENTO > 20 %   SI    NO   
 
CIG - CODICE IDENTIFICATIVO DI GARA:  Z3535305B2 
 
CUP:  n.d. 
 
DATA E MODALITA’ DI PUBBLICAZIONE DELLA RICHIESTA DI OFFERTA: 11/02/2022 – PIATTAFORMA SINTEL REGIONE LOMBARDIA 
 
DITTE INVITATE: WALDNER TECNOLOGIE MEDICALI SRL A SOCIO UNICO di Verona 
 
DITTE OFFERENTI:  

1. WALDNER TECNOLOGIE MEDICALI SRL A SOCIO UNICO di Verona  € 948,00  Iva esclusa 
 
DATA SCADENZA PRESENTAZIONE OFFERTE:  16/02/2022 
 
NUNERO OFFERTE PERVENUTE: 1 
 
VALUTAZIONE:  L’offerta tecnica ed economica della Ditta risultano idonee.  
 
CONVENZIONI ATTIVE CONSIP: NO 
 
CONVENZIONI ATTIVE AZIENDA REGIONALE ACQUISTI : NO 
 
RESPONSABILE UNICO PROCEDIMENTO: Dr. Cesarino Panarelli 
 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO :  Claudia Ghidoni -  tel. 0376/464903 
REFERENTE DELLA PRATICA: Bruna Pasini Scalon – Tel. 0376/464039 
 
DIRETTORE ESECUZIONE DEL CONTRATTO: Sig.ra Cristina Sacchi 
 
 
 
      IL DIRETTORE  DELLA STRUTTURA GESTIONE ACQUISTI 
                F.to Dott. Cesarino Panarelli 
 
 
Mantova, 17/02/2022 
 
 
L’originale  sottoscritto della presente relazione  è depositato in atti.  
 



A
L

L
E

G
A

T
O

 1
F

asc. 2022/4 8 - C
L

. 1.0 6.03

A
G

G
IU

D
IC

A
Z

IO
N

E
: P

eriodo: dal 1 7/02/2022 a l 16/02/202 3

D
IT

T
A

 A
G

G
IU

D
IC

A
T

A
R

IA
: W

A
L

D
N

E
R

 T
E

C
N

O
L

O
G

IE
 M

E
D

IC
A

L
I S

R
L

D
E

S
C

R
IZ

IO
N

E
C

O
D

IC
E

 
P

R
O

D
O

T
T

O
Q

u
an

tità 
to

tale
P

rezzo
 

U
n

itario
C

N
D

N
u

m
ero

 d
i 

rep
erto

rio
T

O
T

A
L

E
 S

/IV
A

 E
  

C
IG

C
O

D
IC

I 
P

O
M

A

Laser-F
lex pe r chirurgia la sern id 4,5

160-45
1276178

127509

Laser-F
lex pe r chirurgia la sern id 5,0

160-50
1276179

127510

Laser-F
lex pe r chirurgia la sern id 5,5

160-55
1276180

127511

Laser-F
lex pe r chirurgia la sern id 6,5

160-60
1276181

127512

C
onf. S

ingolo

T
O

T
A

L
E

 C
O

M
P

L
E

S
S

IV
O

 D
E

L
L

A
 F

O
R

N
IT

U
R

A
 €

  1
.1

5
6

,5
6

 Iva
 i n

c
l. 2

2
%

€ 948,00

Z
3535305B

2

€ 79,00

F
O

R
N

IT
U

R
A

 D
I T

U
B

I L
A

S E
R

 E
N

D
O

T
R

A
C

H
E

A
L

I

R
01030201

12


